
                                                                       
       

  

 

 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

                  Н А К А З  

 

09.06.2023           Миколаїв                           № 125 

 

Наказ зареєстровано у  Південному  міжрегіональному  управлінні  

Міністерства  юстиції (м. Одеса) 19.06.2023 за № 87/644 

  

Про проведення обласного (заочного) 

конкурсу творчих робіт  

«Я – патріот України» 

 

На виконання Програми національно-патріотичного виховання молоді 

Миколаївської області на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 

Миколаївської обласної ради від 23 грудня 2020 року № 641, відповідно до 

підпункту 13 пункту 11 Положення про департамент освіти і науки 

Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації  від 21 

червня 2018 року № 257-р, з метою розвитку національної свідомості учнівської 

молоді на основі  суспільно-державних (національних) цінностей 

(самобутність, воля, соборність, гідність), формування у підростаючого 

покоління почуття патріотизму, поваги до Конституції і законів України, 

соціальної активності, готовності до виконання обов’язку із захисту 

незалежності та територіальної цілісності України,  стимулювання творчого 

мислення та самовдосконалення, формування умінь і навичок літературної 

діяльності здобувачів освіти Миколаївської області, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести з 01 вересня по 13 жовтня 2023 року обласний (заочний)  

конкурс творчих робіт  «Я – патріот України» (далі – Конкурс) у два етапи: 
 

1) І етап –  на рівні міської (селищної, сільської) громади з 01 вересня 

2023 року по 04 жовтня 2023 року, відповідно до умов Положення про 

обласний (заочний) конкурс творчих робіт «Я – патріот України»; 
 

2) ІІ етап - обласний (заочний), на базі обласного Будинку художньої 

творчості Миколаївської обласної ради з 05 жовтня 2023 року по 13 жовтня 

2023 року. 

 

2. Затвердити Положення про обласний (заочний) конкурс  творчих робіт  














	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

